
Starosta Opatowski  

w Opatowie 

 

B.I.6740.2.6.2016.Op                                                  Opatów, dnia 10.11.2016 r. 

 

OBWIESZCZENIE STAROSTY OPATOWSKIEGO  

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.) 

 

ZAWIADAMIAM 

      że na wniosek inwestora jakim jest Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie, ul. Juliusza 

Słowackiego 56, 27-500 Opatów, w dniu 10.11.2016 r. zostało wszczęte postępowanie 

w sprawie wydania pozwolenia na budowę. 

Przedmiot inwestycji:  

Podnoszenie efektywności kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Opatowie poprzez 

wzmocnienie infrastruktury edukacyjnej polegającej na budowie nowej sali gimnastycznej 

i modernizacji części segmentu sportowego, modernizacji warsztatów szkolnych poprzez 

przebudowę istniejących warsztatów szkolnych, wraz z remontem wewnętrznych instalacji 

elektrycznych, instalacji sanitarnych (wod. – kan. c.o. i wentylacji mechanicznej), 

modernizację istniejącego boiska sportowego poprzez przebudowę i przystosowanie boiska 

wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią sportową.       

Projektowana inwestycja realizowana będzie według projektu indywidualnego.   

 

Adres budowy:  Opatów, ul. J. Słowackiego, działka o nr ew. 1055/5 

 

W związku z powyższym informuję, że strony postępowania mogą zapoznać się 

z materiałami dotyczącymi przedmiotowej sprawy oraz składać ewentualne uwagi i wnioski 

w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego w Opatowie, 

ul. Sienkiewicza 17 (I piętro, pokój nr 109, tel. 797 994 704) 

Zawiadomienie niniejsze uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego 

ogłoszenia.  

 
Z up. Starosty 

/-/ mgr Anna Kiszka 
                                                                                                              p.o. Kierownika Wydziału 

Budownictwa i Architektury 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podano do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Opatowie oraz na tablicy 

ogłoszeń  w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie w dniu 10.11.2016 r. 


